Wieśca, Wiejca,
Soch. Kamptnos.

Vyeyna (Vieczna) villa

M. III 1917,
1546

Littere Semoviti: IV Masoviae et Russiae
ducis super fundatione advocacie in
oppido Bialegniasto et villis V. et
Comonow, ad praes praes, Nicolai, Alberti,
Jacobi et Nicolai fratrum patrumelium, advoca-
torum ex oppido Bialegniasto et villa Vieczna
districtus Siedlceviensis, confirmantur,

MK. FO, 375

MRPS IV/A nr 7629

Wyczerwca oppidum [= Kampinos] 31 VIII 1434.
Iura Mas. I no 78 podział dziedzicy Siemowita IV.

Władysław I otrzymuje księstwo płockie „necnon
additiones ex ista parte fluvii Węzła, primo in
terra Sochaczewensi: oppidum Wyczerwca cum villis
videlicet Wyczerwca, Komorow, Głusko Magna, Głusko
Parva, Grocholyc et Lipping et cum omnibus nemor-
tibus alias Pusore et venationibus, propterea in suis
limitibus ex antiquo permanent.”

Wyczerzycowska Wola

29 X 1440

KL nr 184 Stem. V sprzedaje ws Wilkoń oraz
zwierzchność księżcia nad szlachtą z Gniewiewic i
Cybulic w z. soch. bratu Władysławowi I.

Et estam specialiter adiecto et expresso, quod nos jure
nostrum, quod se habere pretendebamus et asserabamus
super Novam Villam alias na W. W., pro qua cum
prefato fratre nostro facere jure habuimus, eidem dno duci
Władysławo dimus et confirmamus.

Pant. me sua salt.

Wycorzweczka Wolya. (1440)

^{more} ^{por. Wierca, soch / kampanos}
Semovithus Semovithi dux Mazovie etc. :

Wladislaw duci Mazovie fratri germano nostro
villam seu hereditatem nostram Wylkowo muncu-
patam in districtu nostro Sochaczoviensi cum
omni iure nostro pro 1000 marc.

gr. Cracoviensis et pro spalone vendidimus.
Eo specialiter adiecto, quod ius nostrum, quod
se habere pretendebamus super novam villam
alias na W. W., pro qua cum prefato
fratre facere iure habuimus, eidem duci
Wladislaw damus et abrenunciamus.

Kod. Dvpl. Ks. Maz. s. 200-201, nr. CLXXXIV

Soch.
Paw. nie 2na ~~moie~~ ~~Stano~~ ~~W. u.~~

Wyczwere ~~z~~ ~~z~~ ~~z~~ (1441)

villa W. U.

dux donat advocaciam in nova villa W. U.

cum 3 mansis agrorum hemere de Crybulycie

ale moie ~~moie~~ [soch/kompiros]

koto wiejcy [=wiecswera]

JK 340, 174

Soch/Kanjinus

Vycerza

2 XI 1489

Conimus nec uti debitor principalis
debitum Hieronimo et Petro de Mowemyas-
tho in castro Sochacoviensis in villis
Mscherskows, Cyrromomya, Myedmyewska
volya, Coskowycze, Jachorow, Caschky
Zalhor, Unym, Casinos, Vycerza, Vylkow,
Glusze, Rybylhisya, Volya et in oppidis
Racrasel terrae Plocensis ascurat

M.K. XII, 337

Matr. R.P. Summ. I, 2060

Wieże wiele

Soch / Kampania

1498.

Rex Catharinae de Oleschnicze

Summae in velle O. ...
... in districte Sochaeczevensi
inscript.

Wk XVI 124

MRP STI 1245

[= Kampinos, miasto]

Soll / Kampinos

Vicere oppidum.

1488

Rex Catherinae de Olesznicze . . .

summam in oppido U. . . .

in districtu Soleszawicem inscribit

Urk XVI 124

in RP SH 1245.

^{Wiegand}
Vyeczera villa

Sochacz. Kaufhaus
1500, 1505

Joannes Albertus rex Paulo Jassyenski
curiensi suo, residuum summae pro exempto
oppido Burko, id est 1000 fl. hung. et 958 marc. in
oppido Capinosz et villis Vyeczera, Vylkow cum
deserto Glyszek Maior, Glyszek Minor, Nouawysz et
Grochole cum Uysla et ripa eiusdem districtus
Sochacoviensis, cassatis prioribus inscriptionis
eiusdem summae super Chordlo litteris inscribit.

M.K. XXI, 320

M.R.P. Summ. III, Suplem. nr.
281.

Socholec/Kampania

Vycerze (Vylkowycze) villa. 1503

Rex Paulus yamensis oppidum Capinos
cum villa Vilkow, v. (v.), Nouawycze,
Grocholyc, Glesk Manor et Minor
obligatum nulli redimere ad tempora
eius vitare admittere pollicetur.

M. R. XX, 43, XXI, 13

M. R. P. Summ. III, no. 681.

Sacharow
Kampius

Wycere villa

4504

Rex Paulo Jarzyński oppidum Capynosz
cum villis Wilkow, Wycere, Nowawjen,
Grocholnye ac Gluck sibi in certa
summa inscriptum nemini de ma-
nibus et tenita ipsius usque ad
vitam redimere ne, esse admissurum
promittit.

Ms. K. XX, 229. M. R. P. Summ. III, om. 1370

Vycera villa

Sochaecum / Summ.
1506

Rex Ninogwevo de Crisco palatino Ploceni et
Andreae de Radzeyovice castellano Sochaecoviensi,
oppidum Capinos cum villis V., Vilkow cum
nemore seu deserto, Glusk Maior, Glusk Minor,
Novavyesz et Grochok cum fluvio Vysla in
districtu Sochaecoviensi h'is, de manibus
necessariorum Pauli Jastienki eximere consentit.

M.K. XXI, 340

M.R.P. Summ. III, nr. 2565

Wreyera

Soch

1516

... commissari regni bove regie
Capinos, W, et Wilkono et
haereditarie Brochow Joannis
Brochowski, dapiferi Gostimensis
dislimitant.

dlk 30, 141

MRPSIV 1 2624

Uyeczca

Soch/

(1517)

Sigismundus rex Polonie Joanni, Stanislaw ac Nicolao filiis
olim Andree de Radzyeowice palatini Plocensis capitaneique
ac tenentarii castri Ravensis, civitatisque Rawa, nec non Capinoss
Mszczonow in Sochaczowensibus ac Ploensibus in Plocensi tertia occasione
nummarum pecuniarum in bonis subscriptis per reges Polonie
inscriptarum et ad ipsos germanos iure naturalis successione post
patrem eorum devolutarum, eas summas ipsis et ipsorum succes-
soribus in et super oppido Capinoss, cum villis V., Villow cum
deserto Głusk Maior, Głusk Minor, Nonarwysz, Grocholye cum
fluvio Wiszla et ripa eiusdem ac etiam in oppido Mszczonow
et villa Lathor et piscinis ad predictum oppidum et
villam ab antiquis spectantibus necnon in oppido Ploensibus ac
Dzyerazeno et Campa ad idem oppidum ex antiquo perti-

mentibus cum omnibus oppidanis ect. curru bellico in oppido
Capinoss ac theloneo ibidem stationibusque in dictis Capinoss
et Plonsko bonis inscribit. Germani de Radzyeowice accepta
certa summa pecuniaria a rege ad rationem summarum
in castro, civitate, oppidis bonisque aliis ad ea spectantibus
inscripta, possessione castri et tenuta Ravensi ac villis ad
ipsam spectantibus regi cesserunt. Preterea rex promittit ipsos
germanos de dictis bonis ad decursum 2 annorum non redimere
sed et neque ipsos ad decursum 7 annorum exemere consenciet,
sibi tamen post decursum a data presentium biennii ipsos
redimendi facultatem de bonis ipsis reservat. (Wypzeregól -
mione smy na wypadek chci wplywu.)

AGAD, perg. 1020.

[Wicieja]

Tomuń 23 VIII 1520:

die Jovis = wtorek

(1661)

LR XVII w., s. 162.

decret perg. oficjaln warsz., per Petrum [Tomidel] epum Posn.,
RP Vicecan., approbatur, inter praepositum Brochovtensem et
scultetos villae Wicieja latum, quod ut tyllus wytyczny
deszysielny wydai, ale ja : odwozi proboszczowi brochowskiemu
nakazano, sub actu et data Thorunii, die Jovis 1520 a.

s. 161 Dzieś. [wytyczna] po tej wsi należy do kła brochowskiego
= dawna.

Sochy Kampinos
1524

Uecyzoza

Stauslaus et Nicolous filii Andree
de Radzyeomize palatini Plocensis
--- in limite et possessione --- ville
U --- ad ultime vite tuaporis
Joannis motu maioris, conseruatur.

ms 37, 293

MS RPS IV 1 3966

Soch/ Wuppertus
1530

Vyeczery

Joann et Nicolao... ole Radzyego
meze ... ui oppido Capuies et
villis D. ... inserisuntur.

unc 44, 287

u RPS IV 1

5498

Vola Viejczewska

z. soch.

10 XI 1533

MRPS IV, nr 17422

Nic.^o Radziejowski, palatniak Ploc., et anticus regio, villam
tenete sue Voleja V. distr. Sochacz. Jacobo Calewki obligare
consensus datur. MK 49,35.

[= Wiejca]KP.

Wolva Wiegorewska

soch.

GI 1534

MRPS IV, nr 17447

Nicolao Radziejowski, palatini de Plocensi, villam W. W.
distr. sochaw. Paulo Giski obligare consensus datur.

MK 49, 51.

Wyeycza villa

Sod /
16 XI 1542

Lab. Nicolao Samp, custodi silvarum regiarum
Capinos, de villa W. portionem agri haereditariam
fratribus Stanislaw et Martino Sampowye vendere
et obligare facultas datus. r.

M.K. 64, 30.

MRP. Summ. IV, 1
nr. 6996.

Vyeycezi villa

Sochyl

9 VII 1546.

Nicolaus filius olim Nicolai, advocatus in villa regia
V., ad terram Capinos pertinente, in possessione
dictae advocatiae ad vitam conservatur.

M.K. 70, 622.

M.R.P. Summ. 15, 1
nr. 7782.